
UCHWAŁA NR VI/38/19 

RADY GMINY SOMIANKA 
z dnia 4 marca 2019 r. 

w sprawie powołania członka klubu do Komisji Rewizyjnej 

 
Na podstawie art. 18a ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, z późn. zm.) – Rada Gminy Somianka uchwala, 
co następuje: 

 
 

§ 1. Do  składu Komisji Rewizyjnej powołuje się Radną Hannę Grażynę 

Główczyk – członka Klubu Radnych Prawo i Sprawiedliwość. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
          
 

Przewodniczący 

                          Rady Gminy  

                                             

                          /-/ Krzysztof Jan Rakowski 

 

 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 
Zgodnie z art. 18a ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2018 r. poz. 994, z późn. zm.) powołuje się w skład komisji członka klubu 
utworzonego w Radzie Gminy Somianka. Kandydatka do komisji została wytypowana 
przez członków klubu. Podjęcie uchwały uznaje się za zasadne.  
 
 
 
 


